PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.01.2021
	                                                 № 3

	село Ейское Укрепление

О передаче администрацией Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района в собственность на

безвозмездной основе муниципального имущества Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальному казенному учреждению культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 (с изменениями от 19 июля 2018 года № 3, 25 июня 2020 года № 6, 16 октября 2020 года № 1) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 28 декабря 2020 года № 861 «О даче согласия администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в собственность на безвозмездной основе муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район сельским поселениям Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (книги) согласно перечню имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, согласно приложению.
2. Администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района подготовить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Н Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 21.01.2021 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на безвозмездной основе

в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского
 сельского поселения Щербиновского района
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Книга «Архивы Краснодарского художественного музея» фонд № 15, Глуховцев А.Е., часть 1, 2010 г.
	1
	310,80
	310,80

	2
	Книга серии «Портрет музея в лицах и судьбах», «Быть свидетелем истории» Кондратенко Т.М., Косопойко Е.А., Солодовников Ю.А., 2009 г.
	1
	233,34
	233,34

	3
	Книга «Жизнь в искусстве» Булгаков Г.А.
	1
	553,90
	553,90

	4
	Каталог «Искусство России XVI-XIX веков»
	2
	500,00
	1000,00

	Итого:
	5

	2098,04

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Н. Шевченко